РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Собрание депутатов Киевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

20.12.2022 г.                                                                                      №54
х. Второй Киевский

«Об утверждении структуры МБУК ДК
 Киевского сельского поселения»
             Рассмотрев  представление   Председателя собрания депутатов - главы  Киевского сельского поселения, руководствуясь   статьей  30  Устава муниципального образования «Киевское сельское поселение»,

Собрание депутатов Киевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить структуры МБУК ДК Киевского сельского поселения» согласно приложению.

2. Решение  вступает в силу с 01.01.2023 год.
3. Контроль  за  исполнением настоящего   решения   возложить  на главу Администрации Киевского сельского поселения Стягова В.Н.
Председатель Собрания депутатов –

глава  Киевского сельского поселения                                    Н.С. Дегтярев
х. Второй Киевский
20 декабря 2022 года
№54